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اخبار

رئیس دومای روسیه:

 دوره واشنگتن و بروکسل
 به سر آمده و آینده متعلق

به بریکس است
رئیس مجلس دومای روسیه با بیان 
اینکه دوران واشنگتن و بروکسل رو به 
اتمام است، گفت: آینده از آنِ گروه 
بریکس است. »ویاچساو ولودین« 
رئیس مجلس دومای روسیه روز دوشنبه 
نوشت:  خود  تلگرام  پیام رسان  در 
و  برابری  گفت وگو،  مسیر  »کشورها 
همکاری های مفید متقابل را که به 
نفع مردمان کشورشان است، انتخاب 
می کنند و دیگر به فکر رضایت ایالات 
متحده و دست نشانده هایش نیستند.«
به گزارش »نووستی«، ولودین با اشاره 
به اینکه صربستان عضویت در بریکس 
را در نظر دارد، تأکید کرد: »کشورهای 
بیشتری این بلوک را به عنوان چشم انداز 
و ضمانتی در رابطه با جهان چندقطبی 

» . می بینند
 

 آماده باش پیونگ یانگ
 به یگان های مرزی

برای احتمال درگیری با سئول
ستاد کل ارتش کره شمالی در پی بیانیه 
تهدیدآمیز کره جنوبی علیه این کشور، 
به یگان مشترک توپخانه ای و برخی دیگر 
از یگان های خود دستور آماده باش برای 
یک درگیری تمام عیار با کره جنوبی در 
صورت عبور هواپیماهای بدون سرنشین 
کره جنوبی از حریم هوایی کره شمالی 

را داد.
به گزارش خبرگزاری مرکزی کره، روز 
گذشته، سخنگوی وزارت دفاع ملی 
جمهوری خلق کره گفت این دستور 
فرماندهی کل شامل »انتقال هشت تیپ 
توپخانه ای با تسلیحات و تجهیزات کامل 
و به حالت آماده باش درآمدن تا ساعت 
۲۰ روز سیزدهم اکتبر و به انجام رساندن 
وظایف عملیاتی امنیتی متعدد« است.

این خبرگزاری همچنین گزارش داد که 
ایستگاه های عملیات شناسایی پهپادی 

در پیونگ یانگ تقویت شده اند.

اسرائیل بعد 
 از عملیات

7 اکتبر 
بشدت از 

نظر امنیتی 
دچار مشکل 

شده است. 
ترومای اینکه 

مرزهای لبنان 
به 7 اکتبر 

دیگر برای این 
رژیم تبدیل 
شود خواب 

اسرائیلی ها را 
ربوده است

معمای معادلات لبنان 

امریکا و اسرائیل بعد از ترور سیدحسن 
نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان به دنبال 
یک تغییر  و معادله جدیدی در لبنان بودند. 
بارها اعام شده است که دولت لبنان حاضر 
به پذیرش قطعنامه 17۰1 است، اما به نظر 
می رسد تل آویو و واشنگتن هر کدام به 
دنبال معادله جدیدی در عرصه سیاسی و 

امنیتی هستند.
امریکایی ها که از یکسال گذشته نشست 
5جانبه متشکل از کشورهای امریکا، فرانسه، 
قطر، عربستان و مصر را برای تعیین مصادیق 
رئیس جمهور بعدی لبنان تشکیل دادند، این 
روزها به دنبال ایجاد معادله جدید سیاسی 
در لبنان هستند. هوکشتاین از سوی نماینده 
امنیتی امریکا و بلینکن به عنوان مسئول 

سیاسی پرونده لبنان انتخاب شده اند.
آنها قصد دارند به موازات جنگ در لبنان پروژه 
سیاسی را هم پیش ببرند. اما امریکا به دنبال 
چیست؟ چند روز قبل بود که امریکایی ها 
صراحتاً اعام کردند ابتدا باید رئیس جمهور 
لبنان انتخاب شود و بعد پرونده آتش بس 
بررسی گردد. هدف اصلی امریکایی ها این 
است که بعد از شهادت سیدحسن نصرالله 
گزینه ریاست جمهوری خود را به کرسی کاخ 

بعبدا برسانند. حتی روزنامه الاخبار در گزارشی 
به این موضوع اشاره کرد که امریکا، فرانسه و 
عربستان صراحتاً عون فرمانده ارتش را گزینه 
اصلی معرفی کردند، اما قطر و مصر ترس از 

بروز تنش های داخلی در لبنان دارند.
امریکا نیروهای سیاسی همراستا با خود در 
لبنان را هم فعال کرده است. سمیر جعجع 
در نشست »لقاء معراب« که سعی کرد با 
حضور سران جریان 14 مارس و برخی افراد 
مستقل برگزار کند بر لزوم اجرای قطعنامه 
17۰1 و حتی فراتر 168۰ و 1559 تأکید کرده 
است؛ قطعنامه هایی که بر لزوم خلع ساح 

مقاومت تأکید دارد.
بنابراین هدف اصلی امریکایی ها در این فرصت 
آن است که وقت شان را برای پروژه اصلی خود 
یعنی چیرگی بر اوضاع لبنان صرف کنند. اما 
اسرائیلی ها در آن سوی تغییر معادله هستند. 
تل آویو قصد دارد از فرصت پیش آمده استفاده 
کند و معادله امنیتی خود را با لبنان تغییر دهد.
اسرائیل بعد از عملیات 7 اکتبر بشدت از نظر 
امنیتی دچار مشکل شده است. ترومای اینکه 
مرزهای لبنان به 7 اکتبر دیگر برای این رژیم 
تبدیل شود خواب اسرائیلی ها را ربوده است. 
البته آنها می  دانند حزب الله سال ها برای 
عملیات در درون اراضی اشغالی تمرین کرده 
است و اگر اتفاقی رخ دهد تا الخلیل و حتی 
نهاریا شاید دستخوش تغییرات جدی شود.

به همین دلایل اسرائیل می خواهد چیزی 
فراتر از قطعنامه 17۰1 از لبنانی ها مطالبه 
کند. تل آویو قصد دارد پا را از این فراتر 
بگذارد. در قطعنامه 17۰1 اعام کرده است 

که باید حزب الله به پشت خط لیتانی برود. 
اسرائیلی ها قصد دارند شرایط جدیدی را 
به لبنان تحمیل کند. آنها می خواهند با 
تحمیل قطعنامه های قبلی مانند 1559 به 
طرف خلع ساح حزب الله لبنان بروند یا 
در سناریو ضعیف تر کل منطقه جنوب را خلع 

ساح کنند.
فرآیند تل آویو و واشنگتن مانند دو لبه یک 
قیچی است. امریکایی ها با فشار سیاسی در 
داخل لبنان و اسرائیل با فشار نظامی و ترور 
قصد دارند این معادله جدید را رقم بزنند. 
بی دلیل نبود که محمد عفیف مسئول 
رسانه ای حزب الله لبنان در نشست خبری خود 
اعام کرد که حزب الله در میدان مشغول نبرد 
است و تا جنگ پایان نیابد قصد ترک میدان 

و مذاکره را ندارد.
البته در چند روز گذشته و بعد از نبردهای 
زمینی مهم حزب الله لبنان با اسرائیل در مرز 
لبنان کمی از آن تاب و تب معادله امریکایی-
 اسرائیلی برای حذف حزب الله گذشته است.
11روز از حمله زمینی اسرائیل به لبنان می  گذرد 
اما دستاورد نظامی برای رژیم در مناطق 
جنوبی نداشته است. در 4 محور اسرائیل به 
بن بست رسیده است و تاکنون حتی نتوانستد 
یک روستا را در اختیار بگیرند. همه این موارد 
نشان می  دهد که حزب الله لبنان بخوبی 
معادله امنیتی سیاسی را درک کرده است و 
برای سناریوهای آن آماده می  شود. به همین 
علت راهبرد جدیدی در میدان پیش گرفته 
است و قصد دارد با ضربات سخت موشکی 

توقف جنگ را به اسرائیل تحمیل کند.

یادداشت

هولوکاست بدون روتوش

تصاویر هولناک سوختن آوارگان فلسطینی در آتش بمباران رژیم صهیونیسیتی  
خشم جهانیان را از این جنایت برانگیخته است

غرب آسیا

منابع محلی بامداد دوشنبه تصاویر هولناکی از 
زنده سوختن آوارگان فلسطینی در آتش ناشی از 
حمله صهیونیست ها به چادرها در بیمارستان 
شهدای الاقصی در مرکز نوار غزه منتشر کردند. 
جنایتی که آخرین سند از اعمال وحشیانه جنگی 
رژیم صهیونیستی علیه مردم بی دفاع و آواره غزه 
است. تصویری از یک هولوکاست آشکار در قرن 

ویکم. بیست 
ارتش رژیم صهیونیستی بازهم جنایت وحشیانه 
خود را که دست کم ۲۰ شهید و ده ها زخمی 
برجای گذاشت با این ادعا که اعضای حماس 
در میان غیرنظامیان پنهان شده بودند، توجیه 
کرد. رژیم صهیونی در ماه های اخیر، بارها به 
پناهگاه های شلوغ و اردوگاه ها حمله کرده است.

این رژیم همچنان به عنوان بخشی از نسل کشی 
خود علیه فلسطینی ها که وارد دومین سال 
شده است، حمات روزانه را در سراسر غزه 

انجام می دهد.
کابینه جنگی اسرائیل به کل جمعیت باقی مانده 
از یک سوم شمالی غزه که حدود 4۰۰هزار نفر 
تخمین زده می شود دستور تخلیه به جنوب داده 
و از ابتدای ماه جاری اجازه ورود هیچ غذایی به 
شمال را نداده است. در آغاز جنگ صدها هزار 
نفر در شمال به دستورات اسرائیل برای تخلیه 

توجه نکردند و اجازه بازگشت ندارند.
جنون هولناک صهیونیست ها اما با بازتاب های 
گسترده بین المللی مواجه شده است. کوری 
بوش نماینده کنگره امریکا از ایالت لوئیزیانا 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: نیروهای 
اسرائیلی موشک هایی را به سمت بیمارستان 

الاقصی پرتاب کردند، جایی که فلسطینی های 
آواره در چادرها پناه گرفته بودند و خدمات 
بهداشتی بسیار محدودی را دریافت می کردند. 
نیروهای اسرائیلی آنها را زنده زنده سوزاندند! 
آیا می توانی دست را ببینی؟ این نابودی یک 

ملت است!
حتی ایتان نچین خبرنگار صهیونیست روزنامه 
هاآرتص هم نسبت به این حمله ددمنشانه 
واکنش نشان داد. او نوشت: ویدیوهای هولناک 
غزه عواقب حمله هوایی اسرائیل را نشان 
می دهد، غیرنظامیان از جمله کودکان زنده زنده 
می سوزند و هیچ شانسی برای نجات ندارند. یک 
سال جنگ، نه صلح و نه امنیت به ارمغان آورده 
است و فقط کشتار روزانه غیرنظامیان در غزه را 

به همراه داشته است.
استفان والت نظریه پرداز مشهور امریکایی 
روابط بین الملل هم در واکنش به این جنایت 
با کنایه به دولت امریکا و سران غربی نوشت: 
نمی دانم که آیا دیگر رهبران جهان از خود 
می پرسند: چه کاری می توانم انجام دهم تا جو 
بایدن را آنقدر عصبانی کنم که 18 میلیارد دلار 
کمک نظامی و مجموعه ای از سیستم های دفاع 

موشکی برای من بفرستد؟
 ارتش صهیونی همچنین روز گذشته طی یک قتل 
عام، شهرک ایطو در منطقه »زغرتا« در شمال لبنان 

را هدف حمله هوایی قرار داد.
صلیب سرخ لبنان گزارش داد که در حمله رژیم 
صهیونیستی به یک آپارتمان مسکونی در شهر ایطو 
در منطقه زغرتا، هجده نفر شهید و تعدادی دیگر 
مجروح شدند که این اولین حمله به این منطقه 
از آغاز حمله اسرائیل است. اولین تصاویر  میزان 
تخریب گسترده در محل مورد نظر را نشان می داد.
این ساختمان در محله مسیحی ها قرار دارد و 

پناهجویان در آن مستقر هستند.
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